令和３年７月８日
東北鍼灸マッサージ師会連合会
各県師会　師会長　様
学術部長　様

一般社団法人
                                                　　　　岩手県鍼灸マッサージ師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　佐々木　実
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術部長　　　佐藤　明

令和3年度　第３回生涯研修会（教養講座）
オンライン開催のご案内

拝啓　盛夏の候　貴県師会長様並びに学術部長様におかれては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　さて、岩手県鍼灸マッサージ師会では、本年度第3回生涯研修会を「教養講座」としてオンライン形式で下記要項により開催します。
先日行われた東鍼連山形大会代議員会において、生涯研修会の情報交流と参加交流を進めることが決まったことから、各県師会長様と学術部長様にご案内させていただきました。
つきましては、参加希望者は、岩手県師会佐藤明学術部長まで、直接お申込みいただきますよう、貴県師会会員へのご周知をお願い申し上げます。
敬具
記

一般社団法人　岩手県鍼灸マッサージ師会
令和3年度　第3回生涯研修会開催要項
（オンライン開催）
目　的　　学術・営業の向上と鍼灸マッサージ業で地域保健・衛生に寄与する
主　催　　一般社団法人　岩手県鍼灸マッサージ師会
日　時　　令和３年８月８日（日）１０時～１２時

内容と日程
１.開講式  　　　　　１０：００～１０：１０
２.教養講座
講　演　　　　　１０：１０～１１：４０
　　テーマ　　「高野長英～先覚者の悲劇～」
講　師　　元岩手大学教授
岡崎　正道　先生
　　質疑応答
（単位：医学教養1、基礎医学1）
３.閉講式　　　　　　１１：５５～１２：００

参　加　費  ：無料
お申込み期限：7月28日（水）
お申し込み先：佐藤明岩手県師会学術部長宛
電子メール：harianwt@peace.ocn.ne.jp
お申込み項目：次の4項目を明記し「必ずメールで」お申し込み下さい
1　所属県師会名
2　氏名
3　メールアドレス
4　オンライン参加媒体：PC・タブレット・スマホ・iPhoneの別
お問い合せ先：電話・FAX：０１９－６８１－８６２０
　　　　　　　ケータイ：０９０-７３３１-４５１２

追伸1　参加者が確定後、生涯研修会Zoom参加用のURLが佐々木実岩手県師会会長からメールで配信されます。
2　当日資料等は、佐藤明岩手県師会学術部長から事前にメール添付にて送信します。
3　研修会終了後、各県学術部長へ参加者の氏名を報告します。医学教養１、基礎医学
１の単位を加算してください。